

Jan. 10165

Faktúra F 110346

UNITERM

Dodávateľ: **Ing. Štefánia Keltošová UNITERM**
Nábr. J.M. Hurbana 841/7
07101 Michalovce
Prevádzka: Gaštanová 1, 06601
Humenné

IČO: 33888621 DIČ: 1020668627 IČ DPH: SK1020668627

Združenie fyz.osôb Ing.Š.Keltošová ŽL OÚ Michalovce
 reg.č.807-7382 a Ing.S.Keltoš ŽL OÚ Michalovce reg.č.807-9943.

Tel.: 057 7753186 E-mail: uniterm@unitermsk.sk

Fax: 057 7752851 WWW:

Účet: VS: **110346**

IBAN: KS: 0008

Banka: SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **30.05.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **31.05.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.06.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00520560 DIČ: 2021165751 IČ DPH:
 Tel.: 7763822 Fax: 7763925
 E-mail:

**Správa rekreačných
 a športových zariadení
 06601 Humenné**

FUTBALOVÝ STADIÓN

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | | DPH [%] | Cena s DPH Zľava | | |
|--|-------|---|-----------|-------------------------|--------|-------|---------|------------------|-------|-----|
| | | | | za mj | spolu | spolu | | za mj | spolu | [%] |
| Dodací list 749, dátum 26.05.2011 | | | | | | | | | | |
| 1. | 10440 | pisoar Nadia urinal Lecico | 4,000 ks | 24,568 | 98,27 | 20 | 29,48 | 117,92 | 25,0 | |
| 2. | 13155 | tl.vent.pisoar.nad. TE 855 REM | 10,000 ks | 20,192 | 201,92 | 20 | 24,23 | 242,30 | 15,0 | |
| 3. | 10654 | umyvadlo ECCO 50x35 V2005 IS | 3,000 ks | 21,133 | 63,40 | 20 | 25,36 | 76,08 | 15,0 | |
| 4. | 11875 | sifon umyv. P 967 DN40 | 13,000 ks | 2,000 | 26,00 | 20 | 2,40 | 31,20 | 15,0 | |
| 5. | 10469 | ventil vyt. 224-1/2" REM | 3,000 ks | 9,567 | 28,70 | 20 | 11,48 | 34,44 | 15,0 | |
| 6. | 10218 | skrutky umyvadl.10x120mm /1 pár/ | 3,000 pár | 0,883 | 2,65 | 20 | 1,06 | 3,18 | 15,0 | |
| 7. | 50361 | skrutky WC, polostip 6x70mm - 2ks | 20,000 ks | 0,450 | 9,00 | 20 | 0,54 | 10,80 | 15,0 | |
| 8. | 10512 | manžeta WC centr.-priama 8415 | 2,000 ks | 1,590 | 3,18 | 20 | 1,91 | 3,82 | 15,0 | |
| 9. | 13139 | krytka na pisoar T-70B biela | 10,000 ks | 0,333 | 3,33 | 20 | 0,40 | 4,00 | 15,0 | |
| 10. | 10339 | prípajacia rúrka k pisoáru T 63 10x150 | 10,000 ks | 0,400 | 4,00 | 20 | 0,48 | 4,80 | 15,0 | |
| 11. | 12763 | predl.T 233/II 1/2"/vsuv.s mat.FF/90236 | 10,000 ks | 1,408 | 14,08 | 20 | 1,69 | 16,90 | 15,0 | |
| 12. | 10100 | WC sedatko T 3550N | 2,000 ks | 2,625 | 5,25 | 20 | 3,15 | 6,30 | 15,0 | |
| 13. | 10099 | WC sedatko T 3551N | 4,000 ks | 2,425 | 9,70 | 20 | 2,91 | 11,64 | 15,0 | |
| 14. | 13383 | flexi had. 1/2x1/2*150cm MF INOX | 1,000 ks | 2,300 | 2,30 | 20 | 2,76 | 2,76 | 15,0 | |
| 15. | 10172 | ventil roh.WC 1/2x1/2" filter ART.38A | 10,000 ks | 2,233 | 22,33 | 20 | 2,68 | 26,80 | 15,0 | |
| 16. | 10139 | predlženie 1/2"x10 Ni | 10,000 ks | 0,250 | 2,50 | 20 | 0,30 | 3,00 | 15,0 | |
| 17. | 10145 | predlženie 1/2"x15 Ni | 10,000 ks | 0,258 | 2,58 | 20 | 0,31 | 3,10 | 15,0 | |
| 18. | 10025 | ružica okr.1/2" s prelisom 0011 | 3,000 ks | 0,093 | 0,28 | 20 | 0,11 | 0,33 | 15,0 | |
| 19. | 10925 | WC kombi AQUA SP plast. | 2,000 ks | 49,150 | 98,30 | 20 | 58,98 | 117,96 | 26,0 | |
| 20. | 13845 | tes.softprén. 1/2" 2mm /22021246/ | 30,000 ks | 0,033 | 1,00 | 20 | 0,04 | 1,20 | 15,0 | |
| 21. | 50382 | kartuša Paffoni 023,075,161,180 ZA91103 | 1,000 ks | 10,350 | 10,35 | 20 | 12,42 | 12,42 | 15,0 | |

Dodací list 754, dátum 27.05.2011

| | | | | | | | | | | |
|----|-------|-----------------------------------|-----------|--------|--------|----|-------|--------|------|--|
| 1. | 11150 | WC kombi STORM SP spl.3/6l *A* | 7,000 ks | 74,141 | 518,99 | 20 | 88,97 | 622,79 | 18,0 | |
| 2. | 13845 | tes.softprén. 1/2" 2mm /22021246/ | 10,000 ks | 0,033 | 0,33 | 20 | 0,04 | 0,40 | 15,0 | |
| 3. | 20014 | PVC koleno 110/87 | 8,000 ks | 1,559 | 12,47 | 20 | 1,87 | 14,96 | 15,0 | |
| 4. | 20009 | PVC rúra 110 | 1,000 bm | 1,590 | 1,59 | 20 | 1,91 | 1,91 | 15,0 | |
| 5. | 11322 | manžeta WC flexi koleno 230 | 2,000 ks | 3,965 | 7,93 | 20 | 4,76 | 9,52 | 15,0 | |
| 6. | 10608 | manžeta WC excen.-vyosená 8417 | 8,000 ks | 1,591 | 12,73 | 20 | 1,91 | 15,28 | 15,0 | |
| 7. | 20274 | skrutky na bojler 12x145mm BR-145 | 3,000 ks | 1,500 | 4,50 | 20 | 1,80 | 5,40 | 15,0 | |
| 8. | 10013 | lepidlo PVC NOVOLEP 130 ml | 1,000 ks | 0,800 | 0,80 | 20 | 0,96 | 0,96 | 15,0 | |
| 9. | 80035 | skrutky WC | 1,000 ks | 2,710 | 2,71 | 20 | 3,25 | 3,25 | 15,0 | |

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | | Cena s DPH | | |
|--|-------|-----------------------------------|------------|-------------------------|--------|---------|------------|--------|-----------|
| | | | | za mj | spolu | DPH [%] | za mj | spolu | Zlava [%] |
| Dodací list 761, dátum 27.05.2011 | | | | | | | | | |
| 1. | 10440 | pisoár Nadia urinal Lecico | 6,000 ks ✓ | 24,567 | 147,40 | 20 | 29,48 | 176,88 | 25,0 |
| 2. | 11354 | hadica T62 3/8x3/8 - 300 | 5,000 ks ✓ | 0,658 | 3,29 | 20 | 0,79 | 3,95 | 15,0 |
| Dodací list 767, dátum 30.05.2011 | | | | | | | | | |
| 1. | 11766 | flexi had. 1/2x1/2*200cm FF-INOX | 1,000 ks ✓ | 3,260 | 3,26 | 20 | 3,91 | 3,91 | 15,0 |
| 2. | 13545 | flexi had. 1/2x3/8*200cm FF-INOX | 7,000 ks ✓ | 3,259 | 22,81 | 20 | 3,91 | 27,37 | 15,0 |
| 3. | 50860 | tmel sil. sanit. 310ml biely DB | 1,000 ks ✓ | 3,190 | 3,19 | 20 | 3,83 | 3,83 | 15,0 |
| 4. | 10099 | WC sedatko T 3551N | 3,000 ks ✓ | 2,427 | 7,28 | 20 | 2,91 | 8,73 | 15,0 |
| Dodací list 770, dátum 30.05.2011 | | | | | | | | | |
| 1. | 50860 | tmel sil. sanit. 310ml biely DB | 1,000 ks ✓ | 3,190 | 3,19 | 20 | 3,83 | 3,83 | 15,0 |
| 2. | 13846 | tes.softprén. 3/4" 2mm /22023447/ | 1,000 ks ✓ | 0,040 | 0,04 | 20 | 0,05 | 0,05 | 15,0 |
| 3. | 10401 | tesnenie WC Panda70x112x14 621 | 1,000 ks ✓ | 1,070 | 1,07 | 20 | 1,28 | 1,28 | 15,0 |
| 4. | 11808 | tesnenie WC LAGUNA 57mmx107mm 620 | 1,000 ks ✓ | 0,960 | 0,96 | 20 | 1,15 | 1,15 | 15,0 |
| 5. | 11938 | skrutky upev. KZT-3 | 1,000 ks ✓ | 2,410 | 2,41 | 20 | 2,89 | 2,89 | 15,0 |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|----------|--------|----------|
| DPH 20% | 1 366,07 | 273,22 | 1 639,29 |
| DPH 0% | | | |

Zlava celkom: 382,75 EUR

K úhrade 1 639,29 EUR

Slovom: Jedentisícšesťstotridsaťdeväť 29/100 EUR

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa
 § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
 Nedostatky boli - neboli zistené.
 Dátum: 3.6. Podpis: _____

Faktúru vyhotovila: Ing. Stefánia Keltošová

Faktúru vytlačil: Ing. Stefánia Keltošová

Faktúru prevzal (podpis a dátum): _____

Tovar prevzal (podpis a dátum): _____

Pečiatka a podpis

- VYBAVENIE PRIESTOROV WC. PRE VEREJNOSŤ (MUŽI + ŽENY) - AKCIA DEŇ POLICIE
 SPOJENÁ S MDD